PAGE

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОЛОЧАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении дополнений в Решение Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения от 21.05.2012 №148 «Об отчете об исполнении бюджета
 Волочаевского сельского поселения Орловского района за 2011 год».

Принято
Собранием депутатов Волочаевского сельского поселения второго созыва
02 июля 2012 года
 Статья 1

Внести в Решение Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения от 21.05.2012 года №148 «Об отчете об исполнении бюджета Волочаевского сельского поселения Орловского района за 2011 год» следующие дополнения:

1) в статье 1 пункт 3 дополнить пунктом 3.1 следующего содержания:

«3.1) по расходам бюджета Волочаевского сельского поселения Орловского  района по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Волочаевского сельского поселения Орловского  района за 2011 год, согласно приложению 1 к настоящему Решению».
Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
       Глава Волочаевского

       сельского поселения                                              П.Д. Подорожний
      п. Волочаевский
      02 июля 2012 года

      № 150
PAGE